
PACHET INSTALATII MONTAJ HIDROFOR

I.D.: 50825429

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.248,00 RON - 1.248,00 RON

Descriere: PACHET INSTALATII MONTAJ HIDROFOR - PACHET INSTALATII MONTAJ HIDROFOR: 1. POMPA - 1 BUC X 650 = 650; 2. BAZIN HIDROFOR - 1 BUC X 290= 290; 3. COT PPR- 8 BUC X 1,5 =12; 4.HOLENDER - 2 BUC X 16= 32; 5.PRESOSTAT - 1 BUC X 25 = 25; 6. BAROMETRU - 1 X 12 = 12; 7. COT FILET INTERIOR - 2 BUC X 9 = 18; 8. RACORD MIXT - 2 BUC X 11 = 22; 9. ROBINET PPR - 1 BUC X 30 = 30; 10. SUPAPA SENS - 1 BUC X 30 = 30; 11. PASTA VERDE - 1 BUC X 11 = 11; 12. CALTI - 1 BUC X 10 = 10; 13. MUFA PPR - 4 BUC X 1= 4; 14. VANA 5 CAI - 1 BUC X 24 = 24; 15. PPR 32 - 1 BUC X 30= 30; 16. RACORD HIDROFOR - 1 BUC X 40 = 40; 17. REDUCTIE 1 BUC X 8 = 8 ; PRETURILE NU INCLUD TVA
